Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax: (49) 3667-0050  - CEP: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS AO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 01/2022

EDITAL 01/2022

O MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA, Estado de Santa Catarina, inscrito no CNPJ sob nº.
80.912.124/0001-82, neste ato representado neste ato pelo Prefeito Municipal Sr. VANDERLEI
BONALDO, brasileiro, casado, prefeito, inscrito no CPF sob nº. 043.822.729-80 e Carteira de
Identidade nº. 4.188.341-SESPDC/SC, residente e domiciliado na Rua São Luis n° 1422 nesta cidade
de São Miguel da Boa Vista/SC e Comarca de Maravilha/SC, no uso de suas atribuições legais, torna
público a Homologação das inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022.
Edital disponível na integra no site do município e da empresa realizadora.  São Miguel da Boa
Vista/SC, 13 de janeiro de 2023.

VANDERLEI BONALDO
PREFEITO MUNICIPAL